
令和 4 年 1 月 23 日 

 

 各チーム代表 様 

釧路アイスホッケー連盟 

会長 足 立 功 一 

 

令和 3 年度 釧路市冬季体育祭アイスホッケー大会（社会人）中止のお知らせ 

 

 平素は当連盟事業推進に際しまして、多大なご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、各チームにおかれましては新型コロナウイルス感染症防止対策につきましても、ご

協力いただいているところでありますが、全国はもとより北海道及び釧路市も感染拡大が

続いています。 

既にご承知のとおり、先般、クレインズと東北フリーブレイズでクラスターが発生し、

そこを起点に観客及び関係者にもコロナ陽性者が続出している状況です。 

 また、21 日からの全国中学アイスホッケー大会も中止に追い込まれました。 

 更に、現在開催されている釧路市冬季体育祭アイスホッケー大会においても数チームか

ら棄権の申し入れもあります。 

 つきましては、試合を延期しましても 3 月中の試合消化も難しく、大変申し訳ありませ

んが中止させていただきます。 

                      

                                      以上 

 


